中石化联质发（2010）372号
关于印发《石油和化工企业质量检验机构定级

管理办法》等三个文件的通知

各有关单位：

    为了进一步促进石油和化工企业质量检验机构检验水平的提高，规范企业质检机构的质量检验活动，提高企业满足用户质量需求的能力，我会于2006年制定并发布了《石油和化工企业质量检验机构定级管理办法》等三个文件。为进一步规范对企业质量检验机构认定工作，我会对上述文件进行了修订，现将修订后的文件印发给你们，请遵照执行。
附件：一、《石油和化工企业质量检验机构定级管理办法》
二、《石油和化工企业质量检验机构定级申请书》

          三、《石油和化工企业质量检验机构定级实施细则》

二○一○年十一月十一日

主题词：检验机构  定级  通知